Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr
Kinder U8
1 2
2 4
3 1
4 71
Kinder U9
1 5
Schiiler U14
1 12
2 11
3 10
4 9

Name

FROMMER Lena
GASSNER Sophie
KROISLEITNER Romy
HOFELS Marie

PIECHL Katharina

SCHMUCK Anna
GROBL Katja
THALLER Vanessa
EDER Anne

Alterskl. Damen

1 14

2 15
Jugend U21

1 16
Jugend U18

1 17
Kinder U8

1 18
Kinder U9

1 37

FROMMER Daniela
SPATT Sandra

OBERNOSTERER Julia

LESAKOVA Kristina

BRUGGER August

STREITWIESER Jamie
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SKICLUB
ZELL AM SEE

JG

2005
2005
2005
2005

2004

1999
1999
1999
1999

1973
1971

1993
1995
2005

2004

Sex Klasse

=== =

====

= =

Kinder U8
Kinder U8
Kinder U8
Kinder U8

Kinder U9

Schiiler U14
Schiiler U14
Schiler U14
Schiiler U14

Alterskl. Damen
Alterskl. Damen

Jugend U21

Jugend U18

Kinder U8

Kinder U9

Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE

SC Clubmeisterschaften 2013
SC Zell am See

Zell am See, 17.03.2013

Ges.Zeit

45,22
48,93
49,65
50,93

49,93

36,40
36,91
39,24
39,72

39,78
46,10

37,54

37,81

52,79

43,19

Diff.

0,00
3,71
4,43
5,71

0,00

0,00
0,51
2,84
3,32

0,00
6,32

0,00

0,00

0,00

0,00

Rennpkt.

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr

Kinder U10

1 25

2 24

3 23

4 26

5 22

6 21

7 20

8 73

Kinder U11

1 28

2 70

3 27

4 29

Kinder U12

1 30

2 32

3 31
Schiiler U13

1 34

2 33

3 35

4 36
Schiiler U14

1 38

2 39
Schiiler U16

1 40

2 74

Name

KROISLEITNER Matthias

GRUBER Lukas

JG

2003
2003

OBERNOSTERER Alexander 2003

SCHMID Fabian Oliver

WIMMER Moritz
HOFELS Ben
BLAICKNER Thomas
MAIR Philipp

WIMMER Jonas
HABLE David
FRIEDL Alex
RIEGLER Thomas

GROBL Andreas
GRIESSER Tobias
EDER Nils

SPATT Adalbert
THALLER Dominik
LESAK Samuel
GRUBER Christoph

SAUPER Balthasar
PABST Fabian

ONZ Andreas
MAES Sam

Sonntag, 17. Marz 2013, 13:06

2003
2003
2003
2003
2003

2002
2002
2002
2002

2001
2001
2001

2000
2000
2000
2000

1999
1999

1997
1998

Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE
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Sex Klasse

Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10

Kinder U11
Kinder U11
Kinder U11
Kinder U11

Kinder U12
Kinder U12
Kinder U12

Schiiler U13
Schiiler U13
Schiiler U13
Schiiler U13

Schiiler U14
Schiiler U14

Schiiler U16
Schiiler U16

SC Clubmeisterschaften 2013
SC Zell am See

Ges.Zeit

42,47
42,67
43,87
44,19
46,72
46,99
47,45
48,81

4,12
41,43
41,57
44,78

37,90
38,26
38,82

38,38
38,60
39,04
44,49

35,77
48,01

34,29
35,86

Diff.

0,00
0,20
1,40
1,72
4,25
4,52
4,98
6,34

0,00
0,31
0,45
3,66

0,00
0,36
0,92

0,00
0,22
0,66
6,11

0,00
12,24

0,00
1,57

Zell am See, 17.03.2013

Rennpkt.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
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Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr

Name

Altersklasse IV

1 42
47
45
43
44
4
46

~N o o A ODN

SCHMUCK Georg
BRUNNAUER Bert
HUBER Sepp
MULLAUER Othmar
BRAUN Herbert
EIWAN Georg
SAUPER Balthasar

Altersklasse III

-

51
50
58
49
56
53
52
55
57
54

© 00 N O g1 A WD

-_
o

GRUBER Agydius
HAUMER Hermann
DURLINGER Hubert
WENGER Christian
GRUBER Fred
UNTERGANSCHNIGG Fritz
POPESCU Paul
HETTEGGER Reinhold
MUHLBERGER Ferdinand
PASCHINGER Herbert

Altersklasse 11

-

60
66
64
61
59
63
67
62
65

© 00 N O g1 WO DN

Jugend U18
1 69

Gaste Herren
1 72

Sonntag, 17. Marz 2013, 13:06

GRUBER Christian

ONZ Manfred

LOIPOLD Manfred
GERINGER Roland
OBERSCHNEIDER Walter
GROBL Helmut

EDER Harald

HOFELS Thomas

LESAK Jan

OBERSCHNEIDER Lukas

GADERER Christian

JG

1951
1952
1951
1947
1949
1951
1944

1960
1961
1954
1959
1958
1961
1957
1961
1961
1962

1969
1967
1965
1967
1968
1963
1970
1969
1963

1996

1962

Sex Klasse

=E=EEEsEEsEEsEEEEEs € =E=EE=Es£E

=E=E=EsEEsE=EsEEEEE

Altersklasse IV
Altersklasse IV
Altersklasse IV
Altersklasse IV
Altersklasse IV
Altersklasse IV
Altersklasse IV

Altersklasse IlI
Altersklasse llI
Altersklasse Il
Altersklasse llI
Altersklasse Il
Altersklasse llI
Altersklasse Il
Altersklasse llI
Altersklasse Il
Altersklasse llI

Altersklasse Il
Altersklasse Il
Altersklasse Il
Altersklasse Il
Altersklasse Il
Altersklasse Il
Altersklasse Il
Altersklasse Il
Altersklasse Il

Jugend U18

Gaste Herren

Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.0.2 - Lizenz 4051 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

SC Clubmeisterschaften 2013

Ges.Zeit

36,46
40,06
41,28
42,98
43,68
44,98
46,52

35,67
36,16
38,94
39,24
39,41
39,99
40,77
41,05
41,95
44,38

36,19
36,59
37,12
37,78
37,90
38,31
38,59
38,75
51,01

34,58

38,80

SC Zell am See
Zell am See, 17.03.2013

Diff. Rennpkt.

0,00 0,00
3,60 0,00
4,82 0,00
6,52 0,00
7,22 0,00
8,52 0,00
10,06 0,00
0,00 0,00
0,49 0,00
3,27 0,00
3,57 0,00
3,74 0,00
4,32 0,00
5,10 0,00
5,38 0,00
6,28 0,00
8,71 0,00
0,00 0,00
0,40 0,00
0,93 0,00
1,99 0,00
1,71 0,00
2,12 0,00
2,40 0,00
2,56 0,00
14,82 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
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Y H SC Clubmeisterschaften 2013
Ergebnisliste Klasse SC Zell am See
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Zell am See, 17.03.2013

Rang StNr  Name JG  Sex Klasse Ges.Zeit Diff. Rennpkt.
SKICLUB
ZELL AM SEE
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